34524/17.5.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

Αποφασίζουμε

ομόφωνα την έγκριση της παράταση της ισχύος των προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών 

φορέων οι οποίοι δεν έχουν αποκλεισθεί οριστικά από την ανωτέρω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης 

κατά τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.5 (Χρόνος ισχύος των 

προσφορών) της Διακ. 3/23, ώστε να κληθούν οι συμμετέχοντες να παρατείνουν εγγράφως μέχρι 

τις 13/06/2024, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΕΣΗΔΗΣ, τον χρόνο ισχύος 

των προσφορών τους κατά τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες καταθέτοντας μέχρι τις 

10/07/2024 στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών και μέσω της λειτουργικότητας 

της «Επικοινωνίας» του ΕΣΗΔΗΣ, αντίστοιχη παράταση της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 

τους, ώστε αυτή να έχει χρονική ισχύ έναν (1) τουλάχιστον μήνα μετά τον νέο χρόνο λήξης ισχύος